Dubium III.—Capitulum Vesperarum in festis Sanctorum septem Fundatorum Ordinis servorum B. M. V. et S. Catharinæ Fliseæ Adurnæ dicendum est etiam ad Tertiæ?

Dubium IV.—Quando Episcopus Fer. V in Cœna Domini bis procedit ab altari ad mensam pro sacris Oleis conficiendis, et ad altare regreditur, debetne uti baculo pastorali?

Dubium V.—In benedicendo post Communionem extra Missam ministratam, atque in absolvendis fidelibus in Pœnitentiæ Sacramento debetne Episcopus unam tantum vel tres Cruces efformare?

Dubium VI. — Si Sabbato Sancto fiat Sacra Ordinatio, dicendae suntne Litaniae in Missali pro tali die assignatae; vel illae consuetae quae habentur in Pontificali Romano?

Dubium VII. — Dioceses, quibus concessum est Officium B. M. V. titulo Boni Consilii, tenenturne assumere novum Officium cum respondenti Missa pro eodem Festo S. R. Congr. anno 1884 probatum?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, exquisitoque voto alterius ex Apostolicarum Cœrimoniarum Magistris, omnibus mature perpensis, ita propositis dubiis rescribendum censuit, nimirum:

Ad I. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam:

Ad II. Ultraque commemoratione est omittenda.

Ad III. Affirmative.

Ad IV. Affirmative.

Ad V. Servandæ Rubricæ Ritualis Romani.

Ad VI. Dicentes sunt in casu Litanie in Missali assignatae, additis quæ Episcopus proferre debet super Ordinandos post v. *omnibus fidelibus difunctis* etc.

Ad VII. Affirmative.

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit die 20 Maii 1890.

† Caj: Card. ALOISI MASELLA, S. R. C. Præf.

VINC. NUSSI, Secretarius.

HISPALEN.

Rmus. Dnus. Benedictus Sanz et Forés Archiepiscopus Hispalen Sacre Rituum Congregationi sequens dubium pro opportuna solutione humillime subjecit, nimirum:

» Festum S. Ferdinandi Regis, quod in Hispania ritum obtinet
» Dupl. i. clas. cum octava, occurret proximo sequenti anno in
» Sabbato infraoctavam SS. Corporis Christi. Usque adhuc quoties
» infra hanc octavam incidit predictum Festum, post ipsam trans-
» latum fuit, ac ita videtur in posterum faciendum. eo quod per
» Decretum Sacre Rituum Congregationis ad preces Regis Ca-
» tholici, confirmatum per Litteras Apostolicas in forma Bevista

»sa: mem: Pio Papa VI. die v Martii MDCCCLXXVI, statutum fuit
"ut officium et Missa ejusdem octavæ, omnibus et singulis d'e-
bus octaræ, duabus festivitatibus Nativitatis S. Ioannis Bap-
tistæ, et SS. Apostolorum Petri et Pauli tantum exceptis, re-
»citari omnino debeant."

»Quum vero publici juris facta fuerit responsio data a Sacra Ri-
»tuum Congregatione, ad consultationem Magistri Cæremoniarum
»Cathedralis Ecclesiæ Calagurritanæ, qua dicitur: *Infraoctavam*
»*SS. Corporis Christi agendum esse de festis solemnioribus ex-*
»*gr. Tituli et Dedicationis Ecclesiae, nec non de Duplicibus i.*
»*classis occurrentibus:* dubium exortum est. Hinc quæritur:
»utrum standum sit Brevi Pii VI., præfata responce non ob-
stante, quum in consultatione, sive supplici libello haud satis ex-
»pressum fuerit illud privilegium: an e contra standum sit decla-
»rationi novissimæ, que privilegio derogare videtur?»